
ZARZĄDZENIE NR 508/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §16 Uchwały nr 

XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 53 698 137,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 991 231,56 zł 

b) dochody majątkowe   11 706 905,69 zł 

2) wydatki ogółem 60 853 586,77 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 42 119 384,56 zł 

b) wydatki majątkowe 18 734 202,21 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Rozdział 01095 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 318 155,42 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na dopłaty do paliwa rolniczego. Pismo Wojewody Dolnośląskiego  

FB-BP.3111.356.2021.GF z dnia 12 października 2021 r. 

Rozdział 75056 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 13 000,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. 

Pismo Urzędu Statystycznego nr WRO-WE.577.5.2021.150 z dnia 14 października 2021 r. 

Rozdział 80101 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 20 000,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.45.3.2021 z dnia 15 października 2021 r. 

Rozdział 80104 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 3 000,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.45.3.2021 z dnia 15 października 2021 r. 

Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 13 250,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.369.2021.MJ z dnia 18 października 2021 r. 

Rozdział 85228 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 19 800,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.367.2021.GF z dnia 15 października 2021 r. 

Rozdział 85513 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę  5 300,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia 20 października 2021 r 

Rozdział 85516 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę  6 360,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej na organizację opieki nad dziećmi do lat 3. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.359.2021.MJ z dnia 12 października 2021 r 

  

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między 

paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych 

zadań. 

 


